АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017г.                                    с. Мокруша                                          № 11-п

Об  утверждении  схемы
 размещения  нестационарных
 торговых  объектов,
 расположенных  на  территории
Мокрушинского   сельсовета.

	В соответствии  с  требованием   Федерального  закона  от  28..декабря  2009года  № 381- ФЗ  «об  основах  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации,  Федерального  закона  от  6  октября  2003 года  №131 –ФЗ  «Об  общих  принципах  органов  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов, расположенных  на  территории  Мокрушинского  сельсовета
     ( согласно  приложению №1, №2)
1. Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на ведущего  специалиста  по  земельным  вопросам   администрации.
1. Постановление  изготовлено и подписано в 4-х экземплярах..
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского   сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мокрушинского  сельсовета                                       А.П.Аверьянов

	Приложение№1
К  Постановлению    от   06.03.2017г.  №11-п

Текстовая  часть  схемы  размещения  нестационарных торговых             объектов  на  территории  Мокрушинского  сельсовета
Канского  района  Красноярского   края
	№
п/п
	Адрес
	Площадь земельного  участка  торгового объекта  кв. м
	Количество  торговых  объектов  по  одному адресному  ориентиру
	Тип  нестационарного  объекта
	Группа  товаров
	Период  размещения  нестационарных  торговых  объектов
	Информация  использования  нестационарных  торговых  объектов  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Д.Николаевка, ул.Центральная,62
	200
	1
	Торговый павильон
	ТПС
	постоянно
	Объект  малого  предпринимательства

[image: 38E00D5B]
image1.jpeg
Npunomenne N2
nocranosnenmo
©706.03.2017 Ne 11

P —
Morpywmncroro censcosera
(CXema pacnonoeHus 3emenbHOro yuacTka
(o pasmeienme HecrauuoHapHOro Toprosoro o6vexTa)
AHukonaeska

Ha3navenvie ovexra: Toprossii nasunson

ABpecHbiit OpUeNTUP: PoCc, KpacHoApCkii Kpali, KaHckiii paiio,

A Hikonaeska, yn.LienTpansHan,62

T10UIaAL 3eMeNHOTD YWACTKA: 33HUMAEMaR, HECTALMOHAPHLIM TOPFOBbIM

oBexTom 200 ke

Kaactposbiit Homep semensHoro yuacrka: 24:18:3802001:47

M 12000

nx